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- URDHER
"BER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE™
Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit ((Qendres Kombetare te Regjistrimit QKR) TIRANE
Adresa :  Bulevardi Zhan D'Ark, Tirané 1010
Per dijeni : Debitorit, Shogeria "7 D" sh.p.k, (ish- Shogeria EDARIL & CO ALBANIA" sh.p.k.) me NIPT
L71924010N me Administrator zj. Edlira Nallbani .
Adresa . Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi"Bajram Curri”, PIl. Agimi, Shk.4, kati .3, Ap.68, Tirane,
Perdijeni : Kreditorit, Shogéria "Environmental Management Consultants” shpk (EMC) (shogéri
konsulence) me seli gendrore ne Tirané, me nr.NIPTI K81317002P.
Adrese  : Rruga "Bedri KARAPICI”, ish-mjetet mésimore, Kompleksi " Tirana Golden Park”kt. | Pare,Tirané

Uné Gazmor Guri, me detyré Pérmbarues Gjygésor Privat né referim te "Urdhérit te Ekzekutimit” , Vendimi
MNr.3702 Regj Them Dt.02.07.2020 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirane,

KONSTATOVA:
Se né date 03.07.2020, éshté regjistruar kérkesa e kreditorit, Shogéria "Environmental Management Consultants”
Shpk (EMC) & bashku me Urdherin e Ekzekutimit , Vendimi Nr.3702 Regj Them Dt. 02.07.2020 té Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirane, leshuar per Titujt ekzekutiv, faturen tatimore si me objekt e palé:

Kreditor : Shogéria "Environmental Management Consultants” Shpk (EMC)

Debitor : Shogeria“7 D" sh.p.k, (ish- Shogeria EDARIL & CO ALBANIA" sh.p.k. ) me NIPTL71924010N
me Administrator zj. Edlira Nallbani.

Me Objekt: Pagim Detyrimi

Me vendim te permbaruesit gjyqesor mbeshtetur né Nenin 519 té K.Pr.Civile &hté kaluar né ekzekutim t&
detyrueshém te titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet té kryhet vendosja e masés sé
sekuestros konservative mbi kredite e debitorit, Shogeria "7 D" sh.p.k, (ish- Shogeria EDARIL & CO ALBANIA"
sh.p.k.) me NIPT L71924010N me Administrator zj. Edlira Nallbani.

Per kete arsye ;
N& bazeé té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile, si dhe Ligjit Nr.26/2019 "Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor
Privat”.

URDHEROJ:

1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative, ne aktivet e pales debitore, Shoqeria "7 D" sh.p.k, (ish-
Shogeria EDARIL & CO ALBANIA" sh.p.k.) me NIPT L71924010N me Administrator zj. Edlira Nallbani.

2-Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone,
3-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4-Pér personat gé béhen pengesé né zhatimin e ké tij urdheri do t& merren masat e parashikuara né Nenin 606 e

né vijim t & K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit
Penal.

5-Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t& cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.Civile, kané té drejtén e ankimit
né Gjykaté brenda 5-ditéve nga marja dijeni.




